
 1 

Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а                        B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 
               БРЧКО ДИСТРИКТ                        BRČKO DISTRIKT 
          БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ                        BOSNE I HERCEGOVINE 
   СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТA                        SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA 

 
Na osnovu člana 23 stava 2 Statuta Brčko distrikta BiH («Službeni glasnik Brčko 

distrikta BiH», brojevi 1/00, 4/00, 7/04, 20/05 i 24/05), a u skladu s članom 12 Zakona o 
budžetu Brčko distrikta BiH (“Službeni glasnik Brčko distrikta BiH” broj 16/01) i Prijedloga 
odluke gradonačelnika o izdvajanju novčanih sredstava iz općih sredstava rezervi Budžeta 
Brčko distrikta BiH za 2006. godinu, broj: 01-014-007243/06 od 22. 06. 2006. godine, 
Skupština Brčko distrikta BiH na 34. sjednici održanoj 10. jula 2006. godine, donijela je 

 O D L U K U 
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA IZ OPĆIH SREDSTAVA REZERVI 

BUDŽETA BRČKO DISTRIKTA BIH ZA 2006. GODINU 
 

Član 1 

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava i iznosu od 152.000,00 KM iz općih 
sredstava rezervi budžeta Brčko distrikta BiH za 2006. godinu, organizacioni kod 252, za 
bušenje i izgradnju subarteškog bunara i njegovo spajanje na školu i salu u Ražljevu 
(iznos od 35.000,00 KM), završetak objekta škole i sale u Breziku (57.000,00 KM) i 
bušenje i izgradnju subarteškog bunara i njegovo spajanje na salu škole u Breziku (iznos 
od 35.000,00 KM), uređivanju kanalizacione mreže (iznos od 15.000,00 KM) i izradu 
ograde i ograđivanje škole (iznos od 10.000,00 KM) u Gornjoj Skakavi. 

 
Član 2 

Novčana sredstva iz člana 1 ove odluke isplatit će se izabranim ponuđačima u 
skladu sa Zakonom o javnim nabavkama  Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik Bosne i 
Hercegovine», brojevi: 49/04,19/05 i 52/05) i Instrukcijom o postupku nabavke robe, 
obavljanju usluga i ustupanju radova u Brčko distriktu Bosne i Hercegovine («Sl. glasnik 
Bosne i Hercegovine», broj: 01-014-002205/05 od 7. 3. 2005. godine.  

Član 3 

             Sastavni dio ove odluke čini Prijedlog odluke gradonačelnika broj: 01-014-007243/06 
od 22. 6. 2006. godine. 

Član 4 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku 
Brčko distrikta BiH". 
 
Broj: 0-02-022-100/06    
Brčko, 10.  juli  2006. godine                                                                                           
                                                                                                         PREDSJEDNIK 
                                                                                    SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 

                                                                                       
                                                                                    Prof. dr. Milan Tomić 

DOSTAVLJENO: 
1. Gradonačelniku; 
2. Predsjedniku Skupštine; 
3. Potpredsjedniku Skupštine; 
4. Šefu Odjeljenja za budžet i finansije; 
5. Šefu Odjeljenja za obrazovanje; 
6. Direktoru Uprave prihoda; 
7. Pravnoj službi; 
8. Arhivi. 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

	               ????? ????????
	                      BRÈKO DISTRIKT
	 O D L U K U
	Èlan 1
	Odobrava se izdvajanje novèanih sredstava i iznosu od 152.000,00 KM iz opæih sredstava rezervi budžeta Brèko distrikta BiH za 2006. godinu, organizacioni kod 252, za bušenje i izgradnju subarteškog bunara i njegovo spajanje na školu i salu u Ražljevu (iz
	Novèana sredstva iz èlana 1 ove odluke isplatit æe se izabranim ponuðaèima u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama  Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik Bosne i Hercegovine», brojevi: 49/04,19/05 i 52/05) i Instrukcijom o postupku nabavke robe, obavljan
	                                                                                      
	                                                                                    Prof. dr. Milan Tomiæ





